Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração aos requerimentos n° 3139/2020; 119/2021, Requeiro ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito, junto a Secretaria de Segurança Pública, informações acerca da possibilidade de

instalação de uma câmera de segurança do COI, no cruzamento da Avenida Cel Fernando Prestes

x Rua Rubião Júnior, Centro, visando dar mais segurança aquela região, onde há grande fluxo de

veículos e transeuntes.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

1111111IIIIIIIII 11111111
Protocolo Geral n 8999/2021

Data: 22111 2021 Horário: 11:1
LEG - REG 3208/2021

APROVADO

2 2 NOV. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto a

Secretaria de Segurança Pública, informações acerca da possibilidade de instalação de uma

câmera de segurança do COI, no cruzamento da Avenida Cel Fernando Prestes x Rua Rubião

Júnior, Centro, visando dar mais segurança aquela região, onde há grande fluxo de veículos e

transeuntes, em reiteração aos requerimentos n° 3139/2020 e 119/2021.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de 1

bro de 2021

CARLOS MOU 	AGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1